
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, por meio da Comissão
de  Contratação,  torna  pública  a  RETIFICAÇÃO da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 004/2024, para a forma presencial,
cujo objeto é a Concessão de Exploração de Espaço Público da
área do Parque de Exposição “Carlos Caiado Barbosa” nos dias 27,
28, 29 e 30 de junho de 2024. E a retificação das respectivas datas:
Protocolo dos envelopes até dia 13/06/2024, às 12h30min.
Início da Sessão Pública dia 13/06/2024, às 13h00min.
Local  da  Sessão: Subsecretaria  de  Gestão  de  Suprimentos,
Secretaria Municipal de Administração, localizada no 8º andar do
ed.  Cachoeiro  Plaza  Office,  à  Rua  Capitão  Deslandes,  nº  01,
Centro,  CEP  29.300-190.  Edital  disponível  no  site:
www.cachoeiro.es.gov.br /licitacao .

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22/05/2024
Ana Carolina Fornazier Bedim

Presidente da Comissão

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100310033003800340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100310033003800340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003100310033003800340035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE em 22/05/2024 15:31 

Checksum: 04DBC64D03EF311EAE6779E8CEB2011803419EB57C5BDE53B0E9C8FB4857F66B




